Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное  учреждение - детский сад №12

 «Дюймовочка»   г. Клинцы  Брянской области.
МБДОУ- детский сад  №12 «Дюймовочка»  г.  Клинцы

Адрес Ул. 8-Марта 27 телефон 8 (48336)4-03-49 БИК – 011501101   ОГРН - 1023201337862   ИНН

3203005200/ КПП 324101001 Оквэд-85.11  ОКПО-10450000   kldou12@yandex.ru

Сайт https://duymovochka.kinderedu.ru  Лицевой счет -  20276 Ш 22440

Расчетный счет -  03234643157150002700 Отделение Брянск Банка России//УФК по Брянской

области г. Брянск  к/с 40102810245370000019

ПРИКАЗ

от  27.01.2023 г.                                                                                             № 20

«О назначении ответственных лиц за организацию

работы по устранению недостатков,

выявленных при НОКО за 2022 г.»

             В соответствии с частью 7 статьи 11 ФЗ от 05 декабря 2017 г. №392-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья,

образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-

социальной экспертизы»,  на основании письма департамента и науки Брянской

области от 23.01.2023 г. №302-02-0, приказа отдела образования Клинцовской

городской администрации от 25.01.2023 №31

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить лицом, ответственным за организацию работы по устранению

недостатков, выявленных при НОКО заведующего Е.С.Лященко

2. Разработать план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества условий оказания услуг.

3. Обеспечить информирование граждан на официальном сайте учреждения о

принятых мерах в разделе НОКО и возможности оставлять свои отзывы.

4. Разместить видеоролик о проведении НОКО на официальном сайте

учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ЗаведующийМБДОУ –

детский сад № 12 «Дюймовочка»                                Е.С.Лященко

С приказом ознакомлена:

Е.С.Лященко

mailto:kldou12@yandex.ru